

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Glenteborg ApS

Oddevej 42, 9990 Skagen

CVR-nr. 21 06 72 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Ebba Brostrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glenteborg ApS
Oddevej 42
9990 Skagen

E-mail: mail@glenteborg.dk

CVR-nr.: 21 06 72 37

Stiftet: 1. april 1998

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Ebba Brostrøm, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af kapital og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137.137 mod -118.075 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.940 mod -1.152.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	137.137	-118.075
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.849	-69.572
Driftsresultat	73.288	-187.647
Andre finansielle indtægter	980.874	638.844
Øvrige finansielle omkostninger	-658.268	-1.922.745
Resultat før skat	395.894	-1.471.548
Skat af årets resultat	-58.954	318.907
Årets resultat	336.940	-1.152.641
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	1.725.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.785.060	-2.877.641
Disponeret i alt	336.940	-1.152.641
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	3.000.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	1.228.168
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.210	399.059
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.210</u>	<u>1.627.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.210</u>	<u>1.627.227</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	286.205	333.114
Tilgodehavende selskabsskat	286.377	153.748
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>577.582</u>	<u>486.862</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.276.542</u>	<u>18.084.378</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.276.542</u>	<u>18.084.378</u>
Likvide beholdninger	<u>540.541</u>	<u>222.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.394.665</u>	<u>18.793.643</u>
Aktiver i alt	<u>16.729.875</u>	<u>20.420.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	255.000	255.000
Overført resultat	16.045.466	18.830.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>16.422.466</u>	<u>19.085.526</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	664.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.430	103.095
Anden gæld	272.979	101.731
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	465.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.409</u>	<u>1.335.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.409</u>	<u>1.335.344</u>
Passiver i alt	<u>16.729.875</u>	<u>20.420.870</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2023	2022
1. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.460.100	510.795
Afgang	-1.460.100	0
Kostpris 31. december 2023	0	510.795
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	231.931	111.736
Årets afskrivninger	0	63.849
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-231.931	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	175.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	335.210
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		15.276.542
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		615.932
